
 

Zarządzenie nr 112/2020 

BURMISTRZ MIASTA Duszniki-Zdrój  

z dnia 03 grudzień 2020 r.  

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego   

 

Na podstawie art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2020 r, poz. 65 ze zm./ zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1.  

Przeznacza się do sprzedaży na rzecz najemcy lokal mieszkalny nr 1 

znajdujący się w budynku komunalnym położonym na terenie miasta Duszniki 

Zdrój przy ul. Słowackiego 7 

 

§ 2.  

Wraz ze sprzedażą lokalu mieszkalnego następuje sprzedaż części gruntu z 

działki nr 160/14 AM-5 obręb Centrum niezbędnego do racjonalnego 

korzystania z całego budynku.  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  


